Inscritos por Curso - Sisu 2021 - Segunda Edicao

CAMPUS/CURSO QTDE
CAMPUS DE CASCAVEL 5.838
ADMINISTRACAO 239
Bacharelado 239
Noturno 239
CIENCIA DA COMPUTAGAO 98
Bacharelado 98
Integral 98
CIENCIAS BIOLOGICAS 178
Bacharelado 108
Integral 108
Licenciatura 70
Noturno 70
CIENCIAS CONTABEIS 159
Bacharelado 159
Noturno 159
CIENCIAS ECONOMICAS 116
Bacharelado 116
Noturno 116
ENFERMAGEM 467
Bacharelado 467
Integral 467
ENGENHARIA AGRICOLA 65
Bacharelado 65
Integral 65
ENGENHARIA CIVIL 121
Bacharelado 121
Integral 121
FARMACIA 257
Bacharelado 257
Integral 257
FISIOTERAPIA 448
Bacharelado 448
Integral 448
LETRAS - ESPANHOL 20
Licenciatura 20
Matutino 20
LETRAS - INGLES 50
Licenciatura 50
Matutino 50
LETRAS - ITALIANO 21
Licenciatura 21
Matutino 21
MATEMATICA 36
Licenciatura 36
Noturno 36
MEDICINA 2.580
Bacharelado 2.580
Integral 2.580
ODONTOLOGIA 815
Bacharelado 815
Integral 815

PEDAGOGIA 168
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Licenciatura 168
Matutino 67
Noturno 101

CAMPUS DE FOZ DO IGUACU 1.752
ADMINISTRACAO 168

Bacharelado 168

Noturno 168
CIENCIA DA COMPUTACAO 107

Bacharelado 107

Integral 107
CIENCIAS CONTABEIS 126

Bacharelado 126

Noturno 126
DIREITO 481

Bacharelado 481

Noturno 481
ENFERMAGEM 411

Bacharelado 411

Integral 411
ENGENHARIA ELETRICA 68

Bacharelado 68

Integral 68
ENGENHARIA MECANICA 74

Bacharelado 74

Integral 74
HOTELARIA 54

Bacharelado 54

Matutino 54
LETRAS - ESPANHOL 22

Licenciatura 22

Matutino 22
LETRAS - INGLES 49

Licenciatura 49

Matutino 49
MATEMATICA 18

Licenciatura 18

Matutino 18
PEDAGOGIA 79

Licenciatura 79

Noturno 79
TURISMO 95

Bacharelado 95

Noturno 95
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRAO 3.545
ADMINISTRAGAO 135

Bacharelado 135

Noturno 135
CIENCIAS ECONOMICAS 98

Bacharelado 98

Noturno 98
DIREITO 394
Bacharelado 394

Matutino 394
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GEOGRAFIA
Bacharelado
Noturno
Licenciatura
Noturno
MEDICINA
Bacharelado
Integral
NUTRIGCAO
Bacharelado
Matutino
PEDAGOGIA
Licenciatura
Matutino
Noturno
SERVICO SOCIAL
Bacharelado
Matutino

CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON

ADMINISTRAGCAO
Bacharelado
Noturno
AGRONOMIA
Bacharelado
Integral
CIENCIAS CONTABEIS
Bacharelado
Noturno
DIREITO
Bacharelado
Matutino
EDUCAGAO FiSICA
Bacharelado
Matutino
Licenciatura
Matutino
GEOGRAFIA
Licenciatura
Noturno
HISTORIA
Licenciatura
Matutino
Noturno
LETRAS - ALEMAO
Licenciatura
Noturno
LETRAS - ESPANHOL
Licenciatura
Noturno
LETRAS - INGLES
Licenciatura
Noturno
ZOOTECNIA

33
15
15
18
18
2.488
2.488
2.488
272
272
272
80
80
31
49
45
45
45
974
94
94
94
95
95
95
80
80
80
398
398
398
115
72
72
43
43

Vo]

71
71
40
31
18
18
18
10
10
10
19
19
19
65



Inscritos por Curso - Sisu 2021 - Segunda Edicao

Bacharelado
Integral
Campus de Toledo
CIENCIAS ECONOMICAS
Bacharelado
Noturno
CIENCIAS SOCIAIS
Licenciatura
Noturno
ENGENHARIA DE PESCA
Bacharelado
Integral
ENGENHARIA QUIMICA
Bacharelado
Integral
FILOSOFIA
Licenciatura
Matutino
Noturno
QuiMICcA
Bacharelado
Integral
Licenciatura
Noturno
SECRETARIADO EXECUTIVO TRILINGUE
Bacharelado
Noturno
SERVICO SOCIAL
Bacharelado
Matutino
Total Geral

65
65
431
88
88
88
55
55
55
18
18
18
54
54
54
56
56
38
18
56
38
38
18
18
61
61
61
43
43
43
12.540



