Inscritos por Curso - Sisu 2021 - Segunda Edição

CAMPUS/CURSO	QTDE
CAMPUS DE CASCAVEL	5.838
ADMINISTRAÇÃO	239
Bacharelado	239
Noturno	239
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	98
Bacharelado	98
Integral	98
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	178
Bacharelado	108
Integral	108
Licenciatura	70
Noturno	70
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	159
Bacharelado	159
Noturno	159
CIÊNCIAS ECONÔMICAS	116
Bacharelado	116
Noturno	116
ENFERMAGEM	467
Bacharelado	467
Integral	467
ENGENHARIA AGRÍCOLA	65
Bacharelado	65
Integral	65
ENGENHARIA CIVIL	121
Bacharelado	121
Integral	121
FARMÁCIA	257
Bacharelado	257
Integral	257
FISIOTERAPIA	448
Bacharelado	448
Integral	448
LETRAS - ESPANHOL	20
Licenciatura	20
Matutino	20
LETRAS - INGLÊS	50
Licenciatura	50
Matutino	50
LETRAS - ITALIANO	21
Licenciatura	21
Matutino	21
MATEMÁTICA	36
Licenciatura	36
Noturno	36
MEDICINA	2.580
Bacharelado	2.580
Integral	2.580
ODONTOLOGIA	815
Bacharelado	815
Integral	815
PEDAGOGIA	168

Inscritos por Curso - Sisu 2021 - Segund	da Edição
Licenciatura	168
Matutino	67
Noturno	101
CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU	1.752
ADMINISTRAÇÃO	168
Bacharelado	168
Noturno	168
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	107
Bacharelado	107
Integral	107
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	126
Bacharelado	126
Noturno	126
DIREITO	481
Bacharelado	481
Noturno	481
ENFERMAGEM	411
Bacharelado	411
Integral	411
ENGENHARIA ELÉTRICA	68
Bacharelado	68
Integral	68
ENGENHARIA MECÂNICA	74
Bacharelado	74
Integral	74
HOTELARIA	54
Bacharelado	54
Matutino	54
LETRAS - ESPANHOL	22
Licenciatura	22
Matutino	22
LETRAS - INGLÊS	49
Licenciatura	49
Matutino	49
MATEMÁTICA	18
Licenciatura	18
Matutino	18
PEDAGOGIA	79
Licenciatura	79
Noturno	79 79
TURISMO	95
Bacharelado	95
Noturno	95
CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO	3.545
ADMINISTRAÇÃO	135
Bacharelado	135
Noturno	135
CIÊNCIAS ECONÔMICAS	98
Bacharelado	98
Noturno	98
DIREITO	394
Bacharelado	394 394
Matutino	394 394
iviatutiilU	394

Inscritos por Curso - Sisu 2021 - Segunda Ed	icão
GEOGRAFIA	33
Bacharelado	15
Noturno	15
Licenciatura	18
Noturno	18
MEDICINA	2.488
Bacharelado	2.488
Integral	2.488
NUTRIÇÃO	272
Bacharelado	272
Matutino	272
PEDAGOGIA	80
Licenciatura	80
Matutino	31
Noturno	49
SERVIÇO SOCIAL	45
Bacharelado	45
Matutino	45
CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON	974
ADMINISTRAÇÃO	94
Bacharelado	94
Noturno	94
AGRONOMIA	95
Bacharelado	95
Integral	95
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	80
Bacharelado	80
Noturno	80
DIREITO	398
Bacharelado	398
Matutino	398
EDUCAÇÃO FÍSICA	115
Bacharelado	72
Matutino	72 72
Licenciatura	43
Matutino	43
GEOGRAFIA	43 9
Licenciatura	9
Noturno	9
HISTÓRIA	71
Licenciatura	71
Matutino	40
Noturno	31
LETRAS - ALEMÃO	18
Licenciatura	18
Noturno	18
LETRAS - ESPANHOL	10 10
Licenciatura	10
Noturno	10
LETRAS - INGLÊS	10 19
Licenciatura	19 19
Noturno	19
ZOOTECNIA	6 5
ZOUTECINIA	05

Inscritos por Curso - Sisu 2021 - Segunda Ed	ição
Bacharelado	65
Integral	65
Campus de Toledo	431
CIÊNCIAS ECONÔMICAS	88
Bacharelado	88
Noturno	88
CIÊNCIAS SOCIAIS	55
Licenciatura	55
Noturno	55
ENGENHARIA DE PESCA	18
Bacharelado	18
Integral	18
ENGENHARIA QUÍMICA	54
Bacharelado	54
Integral	54
FILOSOFIA	56
Licenciatura	56
Matutino	38
Noturno	18
QUÍMICA	56
Bacharelado	38
Integral	38
Licenciatura	18
Noturno	18
SECRETARIADO EXECUTIVO TRILÍNGUE	61
Bacharelado	61
Noturno	61
SERVIÇO SOCIAL	43
Bacharelado	43
Matutino	43
Total Geral	12.540